rede, licenças de softwares de informática e serviços de instalação. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação. 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.17 – Manutenção de Máquinas e Equipamentos. 
DATA ASSINATURA: 15/10/2020. 
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias. 
VALOR GLOBAL: R$ 5.308,08 (Cinco mil, trezentos e oito reais e oito centavos) cujo acréscimo não supera 
em 25% (vinte e cinco por cento) o valor originalmente contratado. 

Itu, 15 de outubro de 2020. 

Luiz Carlos Kahtalian Brenha de Camargo 

Superintendente